

Pytanie 1.

Czy oferowana cena PLN/Mg będzie dzielona przez kontraktową wartość opałową tj. 8 GJ i wówczas cena PLN/GJ będzie mnożona przez wartość opałową dostarczonej zrzębki.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2.

Czy też cena PLN/Mg nie będzie zależna od wartości opałowej dostarczonej zrzębki i ilość dostarczonej zrzębki będzie zawsze mnożona przez oferowaną cenę PLN/Mg niezależnie od jej wartości opałowej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 3.

Proszę o wyjaśnienie, czy w wykazie wykonanych dostaw (załącznik nr 4 SIWZ) można oznaczyć wartość wykonanych dostaw jako tajemnicę przedsiębiorstwa. Wykazanie wartości dostawy netto nie jest możliwe, ponieważ stanowi to tajemnicę handlową zgodnie z §9 zawartej umowy. Po wstępnych ustaleniach z naszym klientem otrzymaliśmy jednoznaczną odpowiedź, iż wyrażają oni sprzeciw w udostępnianiu podmiotom trzecim warunków kontraktowych, w szczególności danych finansowych. Przedstawione zostaną listy referencyjne, w których będą określone dokładne ilości dostarczonej biomasy w poszczególnych latach i podanie dodatkowo wartości zamówienia netto spowoduje naruszenie klauzuli poufności wobec naszego odbiorcy przez ujawnienie tajemnicy przedsiębiorstwa. Podanie danych ilościowych w załączonych referencjach pozwoli Państwu na zweryfikowanie prawdziwości przekazanych przez nas danych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza uzupełnienie pól odnoszących się do wartości dostaw zapisem „tajemnica handlowa”


PRZEDSIĘBIORSTWO
ENERGETYKI CIEPLNEJ Sp. z o.o.
w Białej Podlaskiej

PREZES ZARZĄDU
Franciszek Afaltowski